Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 40

с углубленным изучением отдельных предметов»

муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

(МАОУ «СОШ № 40» г.Чебоксары)

ПРИКАЗ

02.09.2019                                                                                                                № 333-од

Об организации наставничества

в 2019-2020 учебном году

В целях оказания методической помощи в 2019-2020 учебном году молодым

специалистам, вновь принятым педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в 2019-2020 учебном году наставниками молодых специалистов и

вновь принятых педагогов возраста до 35 лет учителей, имеющих высшую (первую)

квалификационную категорию и / или большой опыт педагогической работы:

№ ФИО молодого педагога, вновь

принятого педагога, должность

ФИО учителя-наставника, должность

1 Васильева Мария Александровна,

учитель начальных классов

Пахомова Юлия Николаевна, учитель

начальных классов

2 Астафьева Светлана Владимировна,
учитель начальных классов

Попова Светлана Анатольевна, учитель

начальных классов

3 Гришина Ольга Александровна,
учитель английского языка

Батюкова Наталия Ивановна, учитель

английского языка

4 Ефремова Инна Юрьевна, учитель

английского языка

Мареева Ирина Анатольевна, учитель

английского языка

5 Васильев Евгений Алексеевич,

учитель физики

Творогова Надежда Петровна, учитель

физики

2. Определить днем индивидуальных консультаций учителей-наставников

понедельник.

3. Молодым специалистам и вновь принятым педагогам принимать участие в

занятиях Школы молодого учителя (ШМУ), проводимых в соответствии с планом работы

ШМУ.

    4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Гердо Н.В.

 Директор                                                                         И.М. Яшина

Ознакомлены:

Гердо Н.В.

Васильева М.А.

Астафьева С.В.

Гришина О.А.

Ефремова И.Ю.

Васильев Е.А.

Пахомова Ю.Н.

Попова С.А.

Батюкова Н.И.

Мареева И.А.

Творогова Н.П.

исп. заместитель директора Гердо Н.В.